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خبرخبر

با حضور روحانی و آخوندی؛

آغاز برنامه ملی بازآفرینی شهری امید در استان های کشور

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

   هدفی که مجلس برای دولت تعیین کرده 
این است که تا پایان برنامه ششم حدود نیمی از بافت های 
بودجه  تومان  تریلیون  که ۱۲۳  شود  نوسازی  ناکارآمد، 
نیاز دارد و بخش خصوصی می تواند با حضور موثر در این 

بافت ها این بازار بزرگ را به خود اختصاص دهد.
همزمان با آغاز به کار طرح بازآفرینی شهری »امید« که 
پنجشنبه با حضور رییس جمهور انجام می شود، روز سه 
شنبه اقدامی تقویتی توسط بانک مسکن برای کاهش ۱.5 

درصدی نرخ سود اوراق مسکن در بافت فرسوده انجام 
شد و این نرخ از ۱7.5 درصد به ۱6 درصد رسید. مدت 

بازپرداخت آن هم از ۱۲ به ۱5 سال افزایش پیدا کرد.
دولت تدبیر و امید از ابتدای سال ۱۳9۲ تصمیم بر نوسازی 
بافت های ناکارآمد گرفته، اما منابع کافی در اختیار ندارد 
و بخش خصوصی نیز به دلیل عدم توجیه سرمایه گذاری، 
هنوز رغبت چندانی برای ورود به این موضوع نشان نداده 
است. بعضی بانک ها نیز بنا به گفته ی میرصادقی مدیرعامل 
انجام  را  لازم  همکاری  تهران  شهر  نوسازی  سازمان 
نمی دهند. دستورالعمل هایی که با سیاست های کلی نظام 
بانکی و چشم انداز های حاکمیت در نوسازی بافت فرسوده 
تناقض داشته و باعث روند های طولانی و بعضاً کند اداری 

به خصوص در سطح شعب می شود، از عمده مشکلات 
سازمان نوسازی با بانک های عامل است. با توجه به لرزه 
خیز بودن کشور، نوسازی بافت های فرسوده، حیاتی است. 
بر این اساس دولت های یازدهم و دوازدهم مدل هایی را 
برای تحقق این هدف ترسیم کرده و شاکله آن ها در قالب 
طرح »پیشگام« ارایه شد که با تصویب آن در لایحه بودجه 
پیشنهادی سال ۱۳97 احتمالا از شهریورماه شاهد آغاز آن 
خواهیم بود. از اواخر سال ۱۳94 در راستای مصوبه دولت 
مبنی بر نوسازی بافت های فرسوده از 8 مدل برای اجرای 
سیاست های نوسازی و مقاوم سازی مناطق ناکارآمد استفاده 
می شود که تفاهم نامه با سازمان ملی زمین و مسکن، توافق 
با بنیاد مسکن برای نوسازی شهر های زیر ۱00 هزار نفر، 

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

    مدیرعامل بانک مسکن، در نشست خبری 
خود با خبرنگاران که به مناســبت دهه مبارک فجر انقلاب 
اسلامی برگزار شد، از کاهش ۳ درصدی قیمت تمام شده ی 

پول در بانک مسکن خبر داد.
ابوالقاسم رحیمی انارکی اعلام کرد: در حال حاضر بهای تمام 
شده ی پول در بانک مســکن، ۱7 درصد است و همچنین 
قیمت تمام شــده ی منابع و ســپرده ها نیز به کمتر از ۱۳ 
درصد رســیده است که این ارقام نشــان می دهد در حال 
حاضر تامین منابع و پول نقد برای پرداخت تســهیلات در 
بانک مسکن با کمترین هزینه نسبت به سایر بانک ها انجام 

می شود.
رحیمی انارکی تصریح کرد: این دستاورد در شرایطی در بانک 
مسکن رقم خورده است که ، این بانک نه در سال گذشته و 

نه در سال جاری هرگز وارد مسابقه ی مخرب افزایش نرخ 
سودســپرده های بانکی بیش از نرخ مصوب شورای پول و 

اعتبار نشد.
مدیرعامل بانک مســکن مانده ی سپرده ها در این بانک تا 
پایان ۱۲ بهمن ســالجاری را 68 هزار و ۱00 میلیارد تومان 
اعلام کرد که ۲6.6 درصد رشد در سپرده ها نسبت به مدت 

مشابه سال قبل را نشان می دهد...

گزارش

قیمت تمام شده ی پول در بانک مسکن ۳ درصد کاهش یافت مسکن ۳0درصد اقتصاد را به خود مشغول کرده است
مدیرعامل بانک مسکن: نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس:

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

      نایب رئیس کمیســیون عمران مجلس، 
با تاکید بــر ضرورت پرهیــز مســئولان از اظهارنظرهای 
غیرکارشناسی در حوزه مسکن، گفت: برنامه مداری می تواند 
ضمن ساماندهی وضعیت، بازارهای موازی را متاثر از بخش 

مسکن کند.
مجید کیان پور با اشــاره به عوامل تاثیر گذار در نرخ مسکن، 
گفت: به عقیده بســیاری از صاحب نظران و کارشناسان رشد 
معاملات مســکن به ویژه در نیمه دوم سال و 5 ماه اخیر که 
به افزایش حجم خرید و فروش مسکن و گردش مالی در این 

حوزه منجر شده متاثر از بازارهای موازی است.
نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، با بیان 
اینکه در حال حاضر نرخ مســکن با توجه به بازارهای موازی 
تعیین می شــود، افزود: این را باید در خاطر داشته باشیم که 
مسکن درست است که متاثر از بازارهای موازی است اما باید 

خود تعیین کننده رونق اقتصاد باشد.
مسکن ۳0 درصد اقتصاد کشور را به خود مشغول کرده است

نماینده مردم درود و ازنا در مجلس شورای اسلامی، با تاکید بر 
اینکه مسکن ۳0 درصد اقتصاد کشور را به خود مشغول کرده 
و بیش از ۳۲0 شغل مسشتقیم و هزار شغل غیر مستقیم را در 
بر می گیرد، تصریح کرد: برنامه مداری در حوزه مدیریت بازار 
مسکن می تواند یک نقش به ســزایی در رونق اقتصاد کشور 

داشته باشد...

توافق های ضمنی با انبوه سازان )که البته هنوز به شکل جدی اجرایی 
نشده است(، مشارکت با خیرین مسکن ساز، مشارکت با شهرداری برای 
دریافت بسته های تشویقی و حمایتی، صندوق خیرین بازآفرینی شهری، 
اولویت ساکنان مناطق پرخطر و تعاونی های خودیار محلی، رئوس اصلی 

آن را تشکیل می دهد...

http://www.asresakhteman.com/News/42057/%D9%82%DB%8C%D9%85%D8%AA-%D8%AA%D9%85%D8%A7%D9%85-%D8%B4%D8%AF%D9%87-%DB%8C-%D9%BE%D9%88%D9%84-%D8%AF%D8%B1-%D8%A8%D8%A7%D9%86%DA%A9-%D9%85%D8%B3%DA%A9%D9%86-3-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF-%DA%A9%D8%A7%D9%87%D8%B4-%DB%8C%D8%A7%D9%81%D8%AA
http://www.asresakhteman.com/News/42106/%D9%85%D8%B3%DA%A9%D9%86-30%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF-%D8%A7%D9%82%D8%AA%D8%B5%D8%A7%D8%AF-%D8%B1%D8%A7-%D8%A8%D9%87-%D8%AE%D9%88%D8%AF-%D9%85%D8%B4%D8%BA%D9%88%D9%84-%DA%A9%D8%B1%D8%AF%D9%87-%D8%A7%D8%B3%D8%AA
http://www.asresakhteman.com/News/42095/%D8%A8%D8%A7%D8%B2%D8%A7%D8%B1-123-%D8%AA%D8%B1%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%D8%A8%D8%A7%D9%81%D8%AA-%D9%81%D8%B1%D8%B3%D9%88%D8%AF%D9%87
http://www.iranatlaskish.com/
https://www.panizan.com/
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ایمنی در ساختمان؛
رپرتاژ

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

   حفاظت ساختمان در مقابل صدمات ناشی از آتش سوزی از موضوعات 
بسیار مهمی اســت که همواره مورد توجه سیاست گذاران صنعت ساختمان و همچنین 

متصرفین و بهره برداران ابنیه بوده است.
به گزارش پایگاه خبری»عصر ســاختمان«، کشــور ما نیز طی سال های گذشته گام های 
مثبتی در راســتای تدویــن و اجرایی نمودن ضوابــط و الزامات مربــوط به حریق در 
ساختمان برداشته و در مبحث ســوم مقررات ملی ساختمان کلیه ی باید ها و نباید  های 
مرتبط با این موضوع را به ســازندگان ابنیه ابلاغ نموده اســت. بر اساس این آئین نامه 
می تــوان انتظار از عملکرد ســاختمان در برابر حریق را از ۲ منظر مورد بررســی قرار 
داد: اول امکانات ســاختمان در حین بروز حریق کــه می تواند به صورت خودکار عمل 
نموده و یا توســط ساکنین و نیروهای امدادی انجام شــود و دوم پایداری ساختمان در 
 برابر صدمات ناشــی از حریق و ادامه روند سرویس دهی آن تا زمان اطفاء کامل آتش. 
یکی از ارکان اصلی پایداری ســاختمان اسکلت آن اســت و مقاوم کردن سازه در برابر 
صدمات ناشی از حرارت آتش مهمترین راهکاری است که می توان در جهت مقابله با فرو 
ریختن ساختمان در زمان حریق انجام داد. ساختمان های اسکلت فولادی به دلیل ماهیت 
تاثیرپذیری بیشتر فلزات در برابر حرارت در مقایسه با اسکلت های بتنی آسیب پذیر تر 
هستند و شرکت کناف ایران طی دو دهه گذشته ضمن شناسایی این قبیل نقاط ضعف در 
صنعت ساخت و ساز، همواره با ارائه ی راهکارهای مناسب در جهت حل آنها پیشگام بوده 

است. پانل های گچی مقاوم در برابر حریق تولید شده در شرکت کناف ایران طی سال های 
گذشته همواره یکی از مناست  ترین و منعطف ترین گزینه های معماران و طراحان در زمینه 
مقاوم سازی ساختمان در برابر حریق بوده اند و ضمن برآورده نمودن نیازهای فنی مهندسین 
محاسب، برای معماران نیز ابزاری توانمند در راستای ارائه طرح های دلخواه آنها بوده اند. 
پانل های گچی مقاوم در برابر حریق FR و FM شرکت کناف ایران با قرارگیری بر روی 
اسکلت فولادی ساختمان مانع از انتقال حرارت ناشی از حریق به سازه شده و مدت زمان 
مورد نیاز برای تخلیه ساختمان و اطفاء حریق را در اختیار نیروهای امدادی و آتش نشانی 
قرار می دهند. این موضوع پس از وقوع حوادثی چون ساختمان پلاسکو ملموس تر گردیده 
و در ویرایش جدید مبحث سوم مقررات ملی ساختمان نیز توجه ویژه ای به آن شده است. 
همچنین در صورتی که این پانل ها در ســاختارهای دیوار W111 و W112 کناف استفاده 
شــوند می توانند پارتیشن های جدا کننده ی مقاوم در برابر حریقی را ایجاد نمایند که در 
طراحی زون های حریق کاربرد فراوان دارند. لازم به ذکر است در حال حاضر ساختارهای 

W111 و W112 کناف تنها دیوارهای مورد تایید مرکز تحقیقات ساختمان و سازمان آتش 
نشانی در زمینه ی این عملکرد می باشند.

 راهکار پیشــنهادی دیگر شــرکت کناف به ســازندگان جهت مقاوم سازی اسلکت 
ساختمان استفاده از محصول پاششی »ورمی پلاستر« می باشد. این پودر پایه گچی پس 
از مخلوط شــدن با آب خمیری را ایجاد می نماید که به وســیله ی ماشین گچ پاش با 
ضخامتی محاســبه شده بر روی اسکلت ساختمان پاشــیده می شود و می تواند تا ۱80 
دقیقه مقاومت در برابر حریق ایجاد نماید. این محصول طی ســال های گذشته مراحل 
تحقیق و توســعه خود را در داخل و خارج از کشــور طی نموده و با پشت سر گذاشتن 
موفقیت آمیز آزمایشات، از ابتدای اردیبهشت ماه امسال با اخذ گواهینامه فنی از سوی 
مرکز تحقیقات ساختمان، در لیســت محصولات مورد تایید سازمان آتش نشانی قرار 
گرفته و به عنوان یک محصول تولیدی داخلی و البته با تکنولوژی کشور آلمان، در حال 

اجرا در پروژه ها است.

راهکارهای " کناف " در مقابله با حریق

برایپخش
اینویدئو
کلیککنید

همارشتن، برندبرتر پروفیل و پنجره های 
UPVC

با محصولات متنوع  شرکت شیشه ونوس 
بیشتر آشنا شوید

گفتگو با مدیرعامل شرکت SNN چوب C.DOOR  تولیدکننده تخصصی درب، 
چهارچوب و قرنیزهای پلی وود

https://www.aparat.com/v/G5LJ6
https://www.aparat.com/v/0Rz2w
https://www.aparat.com/v/jeEns
https://www.aparat.com/v/XcKdr
http://www.knauf.ir/
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مارکتینگ؛  کلید درهای بسته صنعت ساختمان
مارکتینگ

رئیس سازمان نظام مهندسی:

۱۴ ماه پیش پروانه نظام مهندسی 
خود را تحویل داده ام

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

مهندسی  نظام  سازمان  رئیس    
ساختمان استان تهران از تحویل پروانه نظام مهندسی 
خود بیش از ۱4 ماه پیش خبر داد و همچنین تصریح 
کرد که کناره گیری اعضای هیئت مدیره سازمان های 
نظام مهندسی از امور نظارت ساختمان به شفافیت 

کمک می کند.
حسن قربانخانی با بیان اینکه » کناره گیری اعضای 
امور  از  نظام مهندسی  سازمان های  هیئت مدیره 
از  به شفافیت می کند« گفت: بیش  نظارت، کمک 
۱4 ماه است که پروانه نظام مهندسی خود را تحویل 

داده ام تا وقت خود را صرف امور سازمان کنم.
وی در خصوص کارمندان سازمان های نظام مهندسی 
و پیشنهاد پیش گام شدن در کناره گیری از انجام امور 
نظارت ساختمان نیز گفت: در صورت تشخیص منع 
کارمندان نظام مهندسی،  ما نیز از سوی نظام مهندسی 

همان دستور را ابلاغ می کنیم.
رئیس سازمان نظام مهندسی استان تهران خاطرنشان 
کرد: فارغ از مباحث دستوری و ابلاغی، توصیه من 
به کارکنان نظام مهندسی که مشغول به انجام امور 
نظارت ساختمان هستند، کناره گیری و تحویل پروانه 

نظام مهندسی است.

گزارش
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 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

صنعت  که  مدت هاست    
به سر  عمیقی  و رخوت  رکود  ساخت و ساز در 
می برد؛ رکودی که اقتصاددانان و کارشناسان این 
حوزه آن را ناشی از کاهش تقاضا در این بازار 
می دانند  ، چرا که با کاهش تقاضا برای خرید یا 
اجاره مسکن ، تولید نیز روز به روز کمتر شده و 
در نتیجه تقاضایی نیز برای محصولات و صنایع 
وابسته به صنعت ساختمان باقی نمی ماند . امروزه 
بازاریابی نه تنها در صنعت ساختمان بلکه در هر 
صنعت و بازاری از جایگاه مهمی برخوردار است 
چرا که  تنها با معرفی مناسب و درخور است 
که محصول می تواند مشتریان را به سمت خود 

جذب کرده و بازار را تسخیر کند .

تعداد  ساختمان ،  صنعت  پر رونق  برهه  در 
تولیدکنندگان مصالح ساختمانی و تولیدکنندگان 
سایرمحصولات مرتبط با این صنعت ، روز به روز 
بیشتر شد و بدین ترتیب درست زمانی که رکود 
بر بازار چیره شد، تولیدات این تولیدکنندگان که 
عرضه کنندگان اصلی بازار به شمار می رفتند، با 
کاهش تقاضا مواجه شدند که این کاهش تقاضا 
منجر به ایجاد بازار رقابتی شد . در زمان رونق ، 
بود  مواجه  بالا  تقاضای  با  دکوراسیون  طراحی 
شرکت های  تقاضا ،  بالای  حجم  با  که  جایی  تا 
رقابت  درگیر  نه تنها  خدمات  این  ارائه دهنده 
نبودند بلکه قادر به پاسخگویی به تمام متقاضیان 
بازار گرم  اما در دوران رکود  نبودند  نیز  بازار 
و  شد  مواجه  بحران  با  نیز  خدمات  اینگونه 
بازاریابی در این بخش جایگاه ویژه ای پیدا کرد . 
در واقع بازاریابی یک فرآیند مدیریتی-اجتماعی 
است که افراد در آن نیازهای مشتری را پیدا 
کرده و آنها را رفع می کنند . مارکتینگ همچنین 
شرکت ها  برای  مالی  انتفاع  که  می کند  بیان 
و  مهم ترین  و  نداشته  اهمیت  اول  درجه  در 
مرتفع  و  تامین  عرصه  این  در  قدم  موثرترین 
ساختن نیازهای مشتریان به بهترین شکل ممکن 
است و تنها با پرداختن به این هدف است که 
شرکت ها قادر خواهند بود در جنگ رقابت در 
بازار ، روانشناسی  تحقیقات  بیاورند .   بازار دوام 
رفتار مشتری ، تکنیک های فروش ، روابط عمومی 
اثربخش ، تبلیغات و برندینگ و بسیاری موارد 
دیگر مفاهیمی هستند که در بازاریابی از اهمیت 

ویژه ای برخوردار بوده و به نوعی از ستون های 
اصلی مارکتینگ به شمار می روند .

صنعت  تولیدکنندگان  مواقع  اغلب  در  اما 
ساختمان ،به واسطه رونق موجود در این بخش  
با این مفاهیم رابطه خوبی نداشتند و بازاریابی را  
فروش محصولات خود  به مشتری می دیدند و 
به جهت بالا بودن رقم تقاضا در بازار ، رضایت 
پایینی  درجه  از  عرضه کننده  برای  متقاضی 
برخوردار بود و مفهوم برند سازی نقشی در ایجاد 
وفاداری مشتری نداشت. اما در حال حاضر و 
بخش های  اکثر  در  موجود  رکود  وضعیت  در 
رخوت  درک  با  متقاضی  ساختمان ،  صنعت 
بازار ، قدرت انتخاب بیشتری پیدا کرده است و 
طبیعتا به سمت و سویی سوق پیدا می کند که 
نیازهایش در آن مسیر به بهترین شکل ممکن 
تامین شوند و دقیقا در این زمان است که مفهوم 
زمان  هر  از  بیش  برند سازی  و  مشتری مداری 

دیگری نقش ایفا می کنند.
اما در اوضاع رکود ، چگونه می توان کسب و کار 
به  بازار رقابت ، مشتری  را گسترش داد و در 
نقطه نظر  از  دست آورد و آن را حفظ کرد؟ 

این  به  دستیابی  برای  راه حل  تنها  مارکتینگ ، 
است .  مشتریان  رضایتمندی  افزایش  اهداف 
رضایت مشتریان از جایی اهمیت پیدا می کند که 
هزینه  جذب یک مشتری جدید ، 9 برابر بیشتر 
شرکت ها  برای  فعلی  مشتری  هزینه   حفظ  از 
خواهد بود . این بدان معناست که در صورتی که 
مشتری فعلی از خدمات و کالایی که در اختیار 
او قرار می گیرد رضایت کافی داشته باشد، این 
رضایتمندی را به افراد دیگر نیز منتقل کرده و 
بدون هیچ هزینه ای برای شرکت مشتری جذب 
می کند و عکس این قضیه نیز صادق است که در 
صورت عدم رضایتمندی ، با انتقال آن به سایر 
فعالان حوزه ، از مشتریان احتمالی شرکت مورد 

نظر می کاهد . 
برای مثال، سازندگان یک پروژه  ساختمانی برای 
محصولی  دنبال  به  بتن  مانند  محصولی  خرید 
مورد  استانداردهای  از  مجموعه ای  که  هستند 
و  استانداردها  این  که  باشد  دارا  را  آنان  نظر 
و  است  متفاوت  مختلف  افراد  در  مشخصه ها 
اولویت بندی های گوناگونی دارد .  برای مثال در 
تهیه بتن اولویت برای یک سازنده قیمت و نیز 

دوری و نزدیکی کارخانه مورد نظر است و برای 
سازنده دیگر اولویت ارزش ماسه ای و دانه بندی 
مشتریان  اذهان  در  اولویت ها  این  است .  بتن 
و  گفته ها  دیگران ،  و  خود  تجربیات  واسطه  به 
شنیده ها و راهنمایی های همکاران فعال در  این 
عرصه و همچنین تبلیغات شرکت ها طبقه بندی 
از  مجموعه ای  با  سازنده  فرد  حال  شده اند . 
اما  می کند  بتن  تهیه  به  خود  اقدام  انتظارات 
انتظارات  پس از تهیه و خرید ، بتن مورد نظر 
دچار  فرد  و  نمی کند  برآورده  را  سازنده  فرد 
انتظارات  تطابق  عدم  یعنی  می شود ،  نارضایتی 
خاص خود با محصول خریداری شده و در زمان 
رکود بازار ، این قبیل اتفاق ها برای تولیدکنندگان 
ضرر و زیان بیشتری در بر خواهد داشت چرا 
که مشتریان فعلی خود را یک به یک از دست 
را  بیشتر حیات شرکت  بحران هر چه  و  داده 
تهدید خواهد کرد . از بعُد سنتی کسب و کارها به 
دو دسته  مصرفی و صنعتی تقسیم می شوند . این 
دسته بندی و جداسازی از آنجایی اهمیت فراوان 
دارد که راهکارهای مارکتینگ در هر دودسته 

متفاوت است ... 

http://www.asresakhteman.com/News/42104/%D9%85%D8%A7%D8%B1%DA%A9%D8%AA%DB%8C%D9%86%DA%AF-%DA%A9%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D8%A8%D8%A7%D8%B2%DA%A9%D8%B1%D8%AF%D9%86-%D8%AF%D8%B1%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%A8%D8%B3%D8%AA%D9%87-%D8%B5%D9%86%D8%B9%D8%AA-%D8%B3%D8%A7%D8%AE%D8%AA%D9%85%D8%A7%D9%86
https://www.ihome.ir/
http://www.kabirpanel.com/
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این تالاب »حوضچه«  و چیدمان شده است ، روبه رو می شوند. 
بخشی از استراتژی آبریز سایت است که هدف آن کاهش فشار 

بر سیستم فاضلاب لندن و ارائه منبع آب برای باغ است. 
یک پارک خطی همانند پارک های محلی و سنتی انگلیسی برای 
دکوراسیون این پروژه طراحی شده است. درختان بلوط بومی و 
گیاهان بلند و گل وحشی کاشته شده  در آن  یادآور پیشروی  
 Thames نورد آمریکایی و تالاب های اصلی که زمانی این  قلعه
را اشغال کرد، هستند. جیمز  تیمبرلیک، آرشیتکت این ساختمان 

در طراحی این بنا از قلعه های اروپایی الهام گرفته است.
یک سکوی تحویل در اطراف طبقه زیرین ساختمان، که دارای سه 
ورودی است، برای این پروژه در نظر گرفته شده است. ورودی 
اصلی برای کارکنان و بازدیدکنندگان رسمی، ورودی کنسولگری 
برای درخواست گذرنامه و ویزا  و ورودی سرویس برای کارکنان 

تعمیر و نگهداری و تحویل طراحی و تعبیه شده است.
هر کدام از راهروهای انحرافی درون ساختمان مارپیچی در طبقه 

محیط  دارای  باغ ها  این  است.  داخلی  باغ  یک  دارای  همکف، 
مملو از تنوع زیستی است که در آمریکا یافت می شوند. اغلب 
ملی  پارک  بیابان های  گیاهان  از  ترکیبی  این مجموعه  گیاهان 

Canyonlands و جنگل های سرسبز اقیانوس آرام است.
 ساختمان پیچیده  این سفارتخانه دارای  قسمت های  عمومی، 
محل کار، سالن های برگزاری مراسم و سالن های غذاخوری  است. 
همچنین فضاهای کاری این ساختمان برای کارکنان سفارت بسیار 
انعطاف پذیر و قابل پذیرش طراحی شده است. اتاق های کار این 

ساختمان دارای نور طبیعی و چشم اندازی وسیع است.
چشم انداز  دارای  طبقه  هر  در  ساختمان  این  قوسی شکل  لابی 
متنوعی است ، لابی کنسولگری طبقه پایین،  محل انتظار  ، لابی 
طبقه اول و دوم با دیدی از آبشار و رود تیمز طراحی شده  و از 
این طریق حس ارتباط مستقیم با طبیعت را برای ساکنان فراهم 
می آورد. البته لابی اصلی در طبقه اول با گالری، سالن های بزرگ 

و سالن های رویداد ارتباط دارند.

از نمونه   طرح های پایدار در ساختمان مذکور می توان به  پمپ 
گرماي زمینی آن اشاره کرد . این پمپ ها با جذب گرما از زمین 
انرژی موردنیاز ساختمان را تولید می کند. معماران  ادعا می کنند 
که استانداردهای زیست محیطی این پروژه  فراتر از گواهینامه  
LEED )یک سامانه رهبری در انرژی و طراحی زیست محیطی 
ساخت وساز،  طراحی،  برای  امتیاز  دادن  با  آن  در  که  است 
بالای ساختمان های سبز، خانه و محله،  از کارایی  بهره برداری 
 leadership آنها را دسته بندی می کنند. این گواهینامه مخفف
 BREEAM است(و in energy and environmental design
طراحی  در  بهتر  عملکرد  برای  است  استانداردی  )مجموعه 
ساختمان پایدار، ساخت وساز و بهره برداری و تبدیل به یکی از 
اقدامات جامع تر که در حوزه زیست محیطی یک ساختمان مورد 
 Nine Elms  استفاده قرار می گیرد( است. این ساختمان در محله
لندن و از لحاظ جغرافیایی در رود Thames و جنوب غربی 

ساختمان بانکی که در حال بازسازی است، واقع شده است...

کنید کلیک  بیشتر  مطالعه  برای   

ساختمان  طراحی   ،Kieran Timberlake    
»مکعب شیشه ای«  750میلیون پوندی را برای سفارت ایالات 
معماران  توسط  شرکت  این  رساند.  اتمام  به  لندن  در  متحده 
آمریکایی »استفان« و »جیمز تیمبرلیک« در سال 1984 تاسیس 
شده است و پروژه پیشین این گروه معماری خانه ای در ایالت 
بوده است که منعکس کننده  نمای داخلی آینه ای  با  نیویورک 

زیبای های جنگل های اطراف خود باشد.

شرکت Kieran Timberlake مستقر در ایالت فیلادلفیا در سال 
ایالات متحده در  برای طراحی سفارت جدید  ۲0۱0 در رقابت 
لندن برنده  اما روند ساخت این ساختمان در سال ۲0۱۳ با شکست 
از امن ترین  المز، یکی  ناین  روبه رو شد.  سفارت جدید واقع در 
سفارتخانه های دنیا با تکنولوژی بالا و دوستدار محیط زیست است 

که ایالات متحده تابه حال ساخته است.
این ساختمان 750 میلیون پوندی، جایگزین  سفارت قبلی آمریکا 
لندن شده است )سفارت سابق توسط Eero Saarinen در  در 
Mayfair   طراحی شده بود( حال این سفارت با استانداردهای امنیتی 
غیر قابل نفوذ اما با نمای باز، رویکرد جدیدی از امنیت را در برابر 
دید عمومی گذاشته است. )سفارت قدیمی واقع در میدان گرفنور 
فضا،  دلیل کوچک بودن  به  بود  در سال ۱950 ساخته شده  که 
قدیمی بودن تاسیسات و نبود فضاهای امنیتی کافی نیاز به تغییر 
داشت. بنابراین به صندوق سرمایه گذاری دولتی قطر فروخته شد تا 

تبدیل به یک هتل شود.(
با ارتفاع 65 متری و۱۲طبقه با نمای  این ساختمان یک مکعب 
با  ETFE  پوشش داده  شده  از دو طرف  لمینت است که  لعابی 
است. ETFE همان پوشش پلاستیکی است که برای  پروژه زیست 
گنبد Eden در بریتانیا استفاده شده بود.به گفته معماران، »مکعب 
 Kieran است.  بودن«  باز  و  »شفافیت  معنای  به  شفاف«  بلوری 
Timberlake که در حوزه معماری پایدار از جمله معماران مطرح 
به شمار می رود، ویژگی های خاص و البته متنوعی را در طراحی 
پایدار این ساختمان به کار گرفته  که استفاده از پانل های خورشیدی 

و پیاده سازی آن در نمای پروژه یکی از این ویژگی هاست.
شکل غیر معمول نمای ساختمان برای کاهش نفوذ نور خورشید 
و تابش مستقیم نور خورشید، در حالی  طراحی و اجرا شده  که 
همچنان امکان تامین نور طبیعی را برای کاربران فراهم کرده است. 
این نمای بازتابی با توجه به هوا و موقعیت خورشید تغییر رنگ 

می دهد.
کاربران سفارت از طریق یک غرفه در قسمت شمالی وارد مجموعه 
می شوند و در زمان عبور از مسیرهای  پیچیده  با مناظر متنوعی 
باغ ها و یک حوضچه که در محوطه محافظی بزرگ طراحی  از 

http://www.asresakhteman.com/News/42101/%D9%85%DA%A9%D8%B9%D8%A8-750-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D9%BE%D9%88%D9%86%D8%AF%DB%8C
http://www.slp.ir/
http://www.green-ac.ir/
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انتقال  که  کف  از  گرمایش  حرارتی  سیستم  نیست .  مسکن 
حرارت به صورت تشعشعی )تابشی( سهم زیادی در فرآیند 
حرارتی  سیستم های  سایر  با  درمقایسه  دارد،  آن  گرمایشی 
نه تنها در صرفه جویی و بهینه سازی مصرف انرژی بلکه در 
نقاط قوت  رفاه و آسایش ساکنان ساختمان ها دارای  مقوله 
از کف  اخیر، سیستم گرمایشی  بسیاری است. در سال های 
در کشورهای اروپایی و آمریکا بسیار متداول شده و دلیل این 
گسترش روزافزون بهینه بودن مصرف انرژی، توزیع یکسان 
گرما در تمامی سطح، فضا و دوری از مشکلات موجود در 
مثال سیاه شدن دیوارها، گرفتگی و  به عنوان  سایر روش ها، 
پوسیدگی لوله ها و… است. استفاده از روش گرمایش از کف 
جهت گرمایش محل سکونت از دیرباز به طرق مختلف انجام 
می گرفته است. به طوری که رومی ها زیر کف را کانال کشی 
کرده و هوای گرم را از آن عبور می دادند و کره ای ها دود 
حاصل از سوخت را قبل از اینکه از دودکش عبور کند از زیر 
انتقال می دادند. در کشورمان نیز درمناطق کوهستانی  کف 
و سردسیر از جمله آذربایجان این روش مورد استفاده قرار 
می گرفته، که بیشترین مورد استفاده آن درحمام ها بوده است.

 به طور کلی سه نوع روش گرمایش از کف موجود است: 
  گرمایش با هوای گرم

  گرمایش با جریان الکتریسیته
  گرمایش با آب گرم

 به دلیل اینکه هوا نمی تواند گرمای زیادی را در خود نگاه 
به صرفه  چندان  مسکونی  موارد  در  گرم  هوای  روش  دارد، 
مقرون به صرفه  زمانی  فقط  نیز  الکتریکی  روش  و  نیست 
با دو  باشد. درمقایسه  الکتریکی کم  انرژی  قیمت  است که 
روش ذکر شده، سیستم گرمایش با آب گرم )هیدرولیک( 
مقرون به صرفه تر و خوشایندتر است. به همین دلیل سال های 
است.  گرفته  قرار  استفاده  مورد  دنیا  سراسر  در  متوالی 
سالم ترین  راحت ترین،  عنوان  به  کف  از  گرمایش  روش 
است. در  برای گرمایش شناخته شده  و طبیعی ترین روش 
در  موجود  گرم  آب  دمای  معمولا  گرمایشی  سیستم  این 
است  سانتی گراد  درجه  تا60   ۳0 بین  کف خواب  لوله های 
که در مقایسه با سایر روش های موجود، که دمای آب بین 
انرژی  تا 7۱ درجه است، ۲0 تا40 درصد در مصرف   54
صرفه جویی می شود. در ساختمان هایی که دارای سقف بلند 

باعث کاهش  از کف  از سیستم گرمایش  استفاده  می باشند 
مصرف انرژی و صرفه جویی در مصرف سوخت می شود، به 
همین دلیل در سایر روش ها )مانند رادیاتور و بخاری( هوای 
گرم در اثر کاهش چگالی سبک شده و به سمت سقف می رود 
و اولین جایی را که گرم می کند سقف است. به علت بالا بودن 
دمای هوا در کنار سقف، میزان انتقال حرارت آن به بالا از 
مقدار  اتلاف  باعث  عامل  این  و  است  بیشتر  دیگر  هرجای 
زیادی انرژی می شود. در روش گرمایش از کف ابتدا قسمت 
پایین که مورد نیاز ساکنین است گرم می شود و هوا با دمای 
کمتری به سقف می رسد، که این یکی از مزایای اصلی این 

سیستم است. 
از کف که  از روش گرمایش  استفاده  از مزایای  یکی دیگر 
امروزه بسیار مورد توجه واقع می شود، آسایش و راحتی افراد 
است، به طوری که آسایش و راحتی فرد در محل سکونتش 
بدون اینکه از هر بابت دارای محدودیت باشد، فراهم می شود. 
در نظر بگیرید که بدن شما در یک اتاق به گونه ای گرم شود 
که شما در هنگام استراحت هیچ گونه هوای گرمی را استنشاق 

نکنید و تنفس شما بسیار راحت صورت گیرد...

آرامش و آسایش  ؛ هدیه گرمایش از کف
کنید کلیک  بیشتر  مطالعه  برای   

تأسیسات  در  کف  از  گرمایش  سیستم     
طبیعی ترین  و  سالم ترین  راحت ترین،  از  یکی  ساختمان، 
روش ها  برای گرمایش ساختمان شناخته شده است. از آنجا 
که سیستم  های داخلی ، اجزای حیاتی هر ساختمان را تشکیل 
ساکنان  آسایش  و  آرامش  راحتی ،  وسیله  باید  می دهند، 
ساختمان را فراهم سازند. برهمین اساس، تأسیسات ساختمان 
بایستی به خوبی طراحی شوند تا به درستی کار کنند . همچنین 
هماهنگ  ساختمان  ساختاری  سیستم  با  باید  سیستم ها  این 
باشند که این امر مستلزم دانش، تخصص مهندسان و معماران 

حرفه ای است .

  چگونگی و کارایی سیستم گرمایش از کف 
بنا به گفته کارشناسان حوزه تأسیسات، سیستم گرمایش از کف 
انقلابی در نحوه گرم کردن ساختمان ها ایجاد کرد. در این سیستم، 
گردش آب گرم از درون شبکه ای از لوله های سوپرپایپ که در 
می کنند.  توزیع  آرامی  به  را  حرارت  شده اند،  نصب  کف  زیر 
لوله ها تمام کف را پوشش می دهند و بدین ترتیب توزیع حرارت 
یکنواخت صورت می گیرد. حداکثر دمای کف در این سیستم 
حدود  دمای  با  ورودی  آب گرم  است.  سانتیگراد  درجه   ۲9
40 درجه سانتیگراد از طریق موتورخانه، پکیج، یا کلکتورهای 
می شود.  توزیع  ویژه  کلکتورهای  از طریق  و  تأمین   خورشیدی 
پوشش های  با  مختلف  کف های  برای  کفی  گرمایش  سیستم 
متفاوت از جمله سنگ، سرامیک، پارکت و موکت مناسب است. 
سیستم گرمایش از کف یک سیستم کف خواب است که معمولا 
گرفته  آن  اجرای  برای  تصمیم  ساختمان،  احداث  هنگام  در 
ساختمان ها  سایر  در  که  نیست  معنا  بدین  این  البته  می شود . 
امکان پذیر نیست، اما به دلیل ماهیت سیستم باید پیش بینی های 
لازم برای آن صورت گیرد و کف ها متناسب با سیستم گرمایش 
کف ساخته شود .در غیر این صورت برای اجرای این سیستم باید 
هزینه بیشتری انجام شود. با توجه به هزینه های اجرای سیستم 
گرمایش از کف نسبت به سیستم رادیاتور شوفاژ و برابری نسبی 
هر دو سیستم از لحاظ هزینه می توان گفت سیر صعودی نصب 
سیستم های گرمایش کفی در ایران رو به افزایش است . درجه 
حرارت بویلر و یا پکیج در سیستم گرمایش کف بین ۲0 تا ۳0 
درجه از سیستم رادیاتورشوفاژ پایین تر است و به همین دلیل 
موجب کاهش هزینه های مصرف انرژی و افزایش عمر بویلر و یا 
پکیج می شود و به دلیل ماهیت سیستم، تعمیر و نگهداری آن نیز 
به شدت کم هزینه است.حتی در واحدهای آپارتمانی می توان از 
سیستم گرمایش کف مرکزی استفاده کرد ؛ هرچند این سیستم 
هزینه های کمتری در بردارد، اما به دلیل قیمت ملک و اجبار 
به ایجاد فضایی برای موتورخانه، چندان مورد استقبال سازندگان 
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 برای اطلاع از آخرین اخبار حوزه صنعت ساختمان 
به پایگاه اطلاع رسانی عصرساختمان مراجعه کنید.
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بررسی تاثیر  نوسازی بافت های فرسوده بر بازار مصالح
کنید کلیک  بیشتر  مطالعه  برای   

2سال  در  ساختمان  ساخت و ساز  حوزه     
گذشته با رکود کم سابقه ای مواجه بوده است؛ به ویژه سال 
1395 برای نخستین بار در طول دهه گذشته میزان احداث 
ساختمان ها به کمتر از 400 هزار واحد رسید. این مسئله 
نتیجه  در  و  گرفت  نیز  را  ساختمانی  مصالح  بازار  گریبان 
امسال  اما  شد.  مصالح  مصرف  توجه  قابل  کاهش  موجب 
به واسطه ایجاد حساسیت های مضاعف در بین مسئولان به 
دنبال وقوع زلزله کرمانشاه، زمزمه هایی از طرح »پیشگام« و 
تخصیص اعتبار بانکی به نوسازی و مرمت بافت های فرسوده 
به گوش می رسد. همچنین سقف تسهیلات خرید مسکن 
از سوی  دیگر  است.  تومان رسیده  میلیون  به 90  از 80 
با توجه به وضعیتی که ساختمان های کشور دارند، نوسازی 
بافت فرسوده از اقدامات مهمی به شمار می رود که جای 

کار زیادی دارد. 

 آغاز فاز جدید عملیات نوسازی بافت فرسوده 
نوسازی مسکن  از عملیات  تازه ای  فاز  استارت  این راستا  در 
در تهران به همت شرکت سرمایه گذاری مسکن بانک مسکن 
در ۱۲ دی ماه زده شد. این عملیات در راستای اجرای طرح 
بازآفرینی شهری و تحقق سیاست کلیدی دولت دوازدهم مبنی 
متعلق  اراضی  روی  فرسوده  بافت های  در  مسکن  عرضه  بر 
به دولت با مساحت 7 هزار و 500 مترمربع در قالب پروژه  

۱00 واحدی سیروس در منطقه ۱۲ تهران انجام شد.
همچنین ۱7 دی ماه  طرح دوم نوسازی بافت فرسوده توسط 
شهرداری تهران روی زمین »متعلق به مالکان« به مساحت ۲ 
هزار و ۳50 مترمربع در محله تختی منطقه۱۲ تهران استارت 
خورد که قرار است در قالب این طرح، ۱۳5واحد در 7 بلوک 
بافت  مالکان  درصدی   ۱00 مشارکت  بر  مبتنی  هفت طبقه 

فرسوده ساخته شود.

  زندگی 9 میلیون نفر از جمعیت کشور در بافت 
فرسوده

حال با توجه به اینکه هر ساختمانی که امنیت لازم را در برابر 
حوادث طبیعی همچون زلزله نداشته باشد و جان ساکنان را به 
مخاطره اندازد، نیازمند نوسازی و بازسازی است، گفته می شود 
که بیش از ۳0 درصد ساختمان های کشور نیازمند بازسازی 
و نوسازی هستند. همچنین بیش از ۲ میلیون نفر از جمعیت 
تهران و 9 میلیون نفر از جمعیت کل کشور در بافت فرسوده 

زندگی می کنند که باید در اولویت بازسازی و ساخت مسکن 
قرار گیرند. در  این بین عده ای بر این باورند که با تمرکز بر 
نوسازی بافت های فرسوده امکان ایجاد تحرک در بازار مسکن 
بافت های  نوسازی  صورت  در  که  چرا  داشت؛  خواهد  وجود 
فرسوده، به علت استقبال قشر متوسط جامعه از واحدهای نوساز 
در آن مناطق، شاهد رشد تقاضا و رونق معاملات هم در این 

بخش خواهیم بود.
در این راستا با هدف بررسی و تحلیل میزان تاثیر آغاز فاز 
جدید نوسازی بافت فرسوده و همچنین تاثیر افزایش تسهیلات 
نوسازی بافت های فرسوده و تسهیلات خرید مسکن بر روند 
با دکتر »مهدی سلطان محمدی« پژوهشگر و  بازار ساختمان 

تحلیلگر بازار ساختمان همکلام می شویم.

 سایه رکود بر بازار ساختمان در 2سال گذشته
او ابتدا به بررسی ارتباط بازار مصالح ساختمانی با بازار ساختمان 
می پردازد و با بیان اینکه این دو بازار پیوند بسیار قوی با یکدیگر 
دارند، می گوید: »مصالح ساختمانی مختلف در مراحل گوناگون 
کار ساختمانی به کار گرفته می شود؛ مانند بتن که در مراحل 
نخست کار ساختمانی یا کاشی که در مراحل پایانی مصرف 

می شوند.« دکتر سلطان محمدی در تکمیل توضیح خود با اشاره 
به زمان بر بودن پروژه های ساختمانی در بازه های معمولا یکی 
دوساله و با اهمیت دانستن این فاصله زمانی، تصریح می کند: 
»بنابراین برای اینکه بدانیم بازار مصالح ساختمانی چه وضعیتی 
را در چشم انداز قابل مشاهده دارد، باید دید که بازار ساختمان 

چه وضعیتی را داشته و خواهد داشت.«

کاهش مصرف مصالح ساختمانی در نتیجه کاهش 
ساخت و  ساز

این پژوهشگر فعال بازار ساختمان با اشاره به اینکه در ۲ سال 
گذشته با رکود کم سابقه ای در حوزه احداث ساختمان مواجه 
در  نخستین بار  برای  گذشته  »سال  می شود:  یادآور  بوده ایم، 
طول یک دهه گذشته میزان احداث ساختمان ها به زیر 400 
هزار واحد رسید که این حکایت از این دارد که مصرف مصالح 
ساختمانی در نتیجه کاهش احداث ساختمان به میزان قابل 
توجهی کاهش می یابد.« البته او این نکته را نیز ضمیمه سخن 
خود می کند که »این مسئله با اختلاف زمانی مشخصی بوده 
است؛ وقتی که در سال گذشته احداث ساختمان کاهش یافته 
ساختمانی  مصالح  که مصرف  بگیریم  نتیجه  نمی توانیم  هنوز 

مختلف از بتن تا کاشی، امسال چگونه خواهد بود مگر اینکه 
بتوانیم سیر روند احداث ساختمان را بررسی و با توجه به آن 

نتیجه گیری کنیم.«

 از آذر ماه رونق بازار ساختمان روند سریع تری یافته است
دکتر سلطان محمدی با بیان اینکه در سال 96 میزان پروانه ها به 
مرور در حال رشد بوده است، می گوید: »به نظر می رسد که از 
آذر به بعد روند سریع تری در رونق بازار ساختمان ایجاد شده 
است بنابراین تعداد پروانه ها در سال 96 بیشتر از 95 خواهد 
بود که این مسئله می تواند در مصرف سیمان یا فولاد در سال 

آتی در درجات مختلفی تاثیر بگذارد.«
با همه این تفاسیر او بر این باور است که »هنوز تا رسیدن به 
نقطه اوج کار ساختمانی فاصله زیادی داریم و باید ببینیم که این 
رونق با چه سرعتی پیش خواهد رفت؛ اگر دخالت پارامترهای 
سیاسی، اجتماعی و خارج از کنترل را کنار بگذاریم می توانیم 
نتیجه بگیریم که با چنین روندی در سال های 96 و 97 میزان 

ساخت وسازها افزایش پیدا خواهد کرد.«
این پژوهشگر حوزه بازار ساختمان در تکمیل توضیح خود اضافه 
می کند: »طبیعتا با اختلاف زمان فاصله اختلاف فاز چند ماهه 
تا دو ساله در مصالح ساختمانی مختلف تاثیر خودش را خواهد 
گذاشت. زیرا برخی مصالح مانند فولاد و بتن با اختلاف فاز چند 
ماهه حرکت می کنند و مصالحی نیز که بیشتر در نازک کاری به 

کار برده می شوند، با اختلاف فاز بیشتر.«

نوسازی بافت فرسوده در بازار مصالح ساختمانی 
تاثیر تعیین کننده ندارد

بخش دیگری از گفت وگو به مسئله تاثیر نوسازی بافت فرسوده 
در تغییر وضعیت بازار مصالح ساختمانی و ساختمان اختصاص 
می یابد. دکتر سلطان محمدی در پاسخ به این سوال که آغاز 
فاز جدید نوسازی بافت فرسوده و خوش بینی به ادامه جدی 
این رویکرد، چقدر در رونق بازار مصالح ساختمانی و ساختمان 
بخواهیم  اگر  مشخص  طور  »به  می گوید:  بود،  خواهد  موثر 
ساختمانی  مصالح  بازار  در  را  فرسوده  بافت  ساخت و سازهای 
مورد توجه قرار دهیم به نظر من این تاثیر تعیین کننده نخواهد 
بود.« توضیحی که او برای این برآوردش دارد این است که  »هر 
ساختمانی که ساخته می شود اثر مثبتی در بازار مصالح دارد اما 
ما می خواهیم بررسی کنیم که میزان این تاثیر و همچنین میزان 
ساخت و سازهایی که در این بافت انجام می شود، چقدر است.« به 
باور این پژوهشگر و تحلیلگر حوزه بازار ساختمان، وقتی مقیاس 
ساخت و سازهای بخش ساختمان را در نظر می گیریم که چیزی 
حدود 400 هزار واحد در سال های رکود تا 800 هزار واحد در 

سال های رونق متغیر است...

http://www.tarunaplus.com/
http://www.asresakhteman.com/News/42224/%D8%A8%D8%B1%D8%B1%D8%B3%DB%8C-%D8%AA%D8%A7%D8%AB%DB%8C%D8%B1-%D9%86%D9%88%D8%B3%D8%A7%D8%B2%DB%8C-%D8%A8%D8%A7%D9%81%D8%AA-%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D9%81%D8%B1%D8%B3%D9%88%D8%AF%D9%87-%D8%AF%D8%B1-%D8%A8%D8%A7%D8%B2%D8%A7%D8%B1-%D9%85%D8%B5%D8%A7%D9%84%D8%AD
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 برای معرفی محصولات خود در Home Brand با ما 
در تماس باشید.

تلفن: 88926000

H O M E  B R A N D

وم شیر حمام آویسا مدل لایت کر
»شیر حمام آویسا مدل لایت کروم« از آلیاژ برنج ساخته شده و 
ضدرطوبت و رسوب است. پوشش خارجی آن نیکل-کروم، تا 
۱۶میکرون بوده که مقاوت خوبی برابر مواد شیمیایی ایجاد می کند. 
همچنین کاتریج از جنس سدال )Cedal( اسپانیای این محصول 
وظیفه اصلی یعنی باز و بسته کردن آن را برعهده دارد. این مدل 
دارای سوپاپ قفل دار بوده که بدون در نظر گرفتن فشار، به راحتی 
جهت حرکت آب را به بالا یا پائین تغییر می دهد. آبفشان آن هم 
از نوع نئوپرل )Neoperl( ساخت سوئیس است که با تکنولوژی 

ترکیب آب با هوا موجب کاهش ۳۰درصدی مصرف می شود. 

های  تکنولوژی  جدیدترین  از  یکی  اتم،  مدل  آماریلو،  دوربین 
پردازش تصویر و هوش مصنوعی را در خود جای داده است که 
رقیبی برای آن در جهان وجود ندارد. این دوربین کوچک و جمع 
و جور قادر است چهره افرادی که برای دوربین تعریف شده اند 
را بخاطر بسپارد و در کسری از ثانیه در صورت مشاهده مجدد 
آن افراد، آنها را شناسایی نماید.  میکروفون قدرتمند نصب شده 
بر روی دوربین قادر است صدای شفاف و دقیقی از محیط را به 
مدیر دوربین ارسال نمایند. دوربین آماریلو قادر است با استفاده از 

هوش مصنوعی خود با محیط ارتباط برقرار نماید. 

شیر حمام )KWC( مدل Zeus طراحی زیبایی 
دارد و از آلیاژهایی مستحکم و بادوام ساخته شده 
است. استفاده از این آلیاژها برای مکانی مرطوب 
مانند حمام بسیار مناسب و بجاست. در تولید این 
شیر حمام از آبکاری کروم استفاده شده است. 
با ضخامتی  و  دارد  بالایی  کیفیت  آبکاری  این 
مناسب سطح شیر را پوشش داده است. استفاده 
از آبکاری کروم علاوه بر زیبایی موجب افزایش 

مقاومت سطح خارجی شیر می شود.

مبل راحتی کادنزا یک مبل ۷ نفره با ترکیب ۳ + ۲+ ۱ + ۱ می 
باشد. این مبل یک مبل مدرن و شیک است که کلاف آن از 
چوب سفید و نوع روکش آن تمام پارچه است و از راحتی قابل 

قبولی برخوردار است.

شاید باورش سخت باشد اما نصب کاغذ دیواري 
هاي سري Giant وان وال شاید آنقدرها سخت 
تر از نصب یک تابلو روي دیوار نباشد. در هر مدل 
سري Giant چهار قطعه وجود دارد که مجموعا 
 315cm  تصویر زیبا و شگفت انگیزي در اندازه
x 232cm خلق مي شود که به هر ترتیبي هر جا 

که تمایل دارید مي توانید نصب کنید. 

شیر حمام ریسکو مدل الگانس کروم
»شیر حمام ریسکو مدل الگانس کروم« با برند تجاري 
در  موجود  برندهاي  قدیمي ترین  جزء   ،)Risco( رسیکو 
محصول  این  زیباي  طراحي  و  خاص  شکل  است.  بازار 
باعث بهتر شدن دکوراسیون حمام مي شود. جنس بدنه 
این مدل از برنج آنالیز شده )Brass Alloy( است که در 
مقابل خوردگي و زنگ زدگي مقاوم است. چپ گردها )مهره 
برنجي قسمت داخلي پشت شیر( از جنس برنج با روش 
مي شود  باعث  که  بوده  بالا  دماي  در  فشار  تحت  تولید 
به وجود  براي محصول  زمان طولاني   در مدت  خوردگي 
نیاید. کاورها )قالپاق هاي روي مهره(، تلسکوپي دو تکه 

بوده که پس از نصب باعث زیبایي بیشتر شیر مي شود.

ریولینک  شبکه  تحت   دوربین 
C1 مدل

شرکت  از  محصولي   »C1« شبکه ي  تحت  دوربین 
»Reolink« است که به صورت بي سیم به شبکه 
کامپیوتري متصل مي شود و امکان نظارت روي محیط 
اطراف را از طریق بستر اینترنت یا شبکه ي بیسیم 
مهیا مي کند. دوربین C1 شرکت ریولینک به گونه اي 
طراحي شده که مي توان آن  را روي میز کار قرار داد 
و بدون درگیر شدن با تجهیزات نصب دوربین روي 
دیوار یا تهیه ي استندهاي مخصوص قرارگیري روي 

میز، از آن بهره برد. 

62302 کاغذ دیواری یونیک مدل 
کاغذ دیواری یونیک مدل ۶۳۳۰۲ بسیار ضخیم و در ابعاد 8 × 8 × 5۳ سانتي متر و 
از جنس PVC است و نیز از قابلیت خود چسب برخوردار است و از کیفیت بالایی 
بهره می برد، باید توجه داشت که این کاغذ دیواری ویژگی جابه جایی ندارد. از دیگر 
فواید این کاغذ دیواری مقاومت در برابر رطوبت، مناسب برای آشپزخانه، دیوار، 
سرویس بهداشتی و حمام است و همچنین توانایی نصب بر روی تمام سطوح 

صاف و تمیز را دارد.

: قیمت
325000

تومان

: قیمت
100000
تومان

:  قیمت
 17000000 

تومان

: قیمت
195400

تومان

کاغذ دیواری A & A گلامور مدل 170401
کاغذ دیواری A & A گلامور مدل ۱۷۰4۰۱ به راحتی 
قابل شستشو است و بسیار مقاوم و از بهترین کیفیت 
انجام  به سهولت  آن  نصب  و  است  برخوردار  ساخت 
می شود و از لحاظ قیمتی نیز بسیار مقرون به صرفه است 

و مناسب برای مکان های مسکونی و اداری است.

مبل مدل چستر یک مبل بسیار جالب و شیک 
است، این مبل ۷ نفره با ترکیب ۳ + ۲+ ۱ + 
۱ است. این مبل قابلیت تولید با پارچه و چرم 
است.  متنوع  رنگبندی  دارای  و  است  دارا  را 
همچنین قیمت این مدل مبل با پارچه و چرم 

ترک مبلغ 55۰۰۰۰۰ تومان است.

مبل راحتی چستر با چرم طبیعی

L7 - 013 کاغذ دیواری لمون آلبوم 2017 مدل

مبلمان پانیز یک نمونه مبل راحتی مدرن بوده و این مبل 
دارای ست ۷ نفره با ترکیب ۳ + ۲+ ۱ + ۱ و همچنین 
دارای یک میز جلو مبلی باکس دار است. دسته های این 
مبل چوبی بوده و دارای ترکیب رنگی متنوع است. این 
مدل مبل از انعطاف و راحتی منحصر به فردی برخوردار 

است و یکی از ویژگی های آن کیفیت خوب آن است.

پانیز راحتی  مبل 

: قیمت 
116000
تومان

دوربین تحت شبکه دي-لینک 
DCS-8200LH مدل

دوربین های تحت شبکه نوعی از دوربین های کنترلی هستند 
که می توانند در محیط های خانگی، اداره ها یا انبارهای کوچک 
DCS- مورد استفاده قرار گیرند. یکی از این دوربین ها مدل

8200LH ساخت شرکت D-Link است که تبحر بالایی در 
ساخت انواع محصولات مربوط به شبکه دارد. البته این دوربین 
بیشتر برای مصارف خانگی و اداره های کوچک طراحی شده و 

خود D-Link هم تاکید بیشتری بر این نوع کاربری دارد. 

: قیمت
440000

تومان

کاغذ دیواری 4 تکه 1وال مدل 
Bamboo-001

: قیمت
 2350000  

تومان

شیر حمام کی دبلیو سی 
Zeus مدل

: قیمت
 519000  

تومان

: قیمت
 3500000  

تومان

: قیمت
 57000  

تومان

دوربین تحت شبکه هوشمند بی سیم آماریلو
AR3S مدل 

: قیمت
695000

تومان بنفش در ترکیب قرمز، فعال و گرم و در ترکیب با آبی، آرام و سرد است. 
ترکیب این رنگ با سفید و صورتی خیلی نمای جذابی به اتاق خواب می بخشد. 
پوستر » کاغذ دیواری لمون آلبوم ۲۰۱۷ مدل L7 - 013 ترکیبی از دو رنگ 
آبی بسیار کم رنگ و یک گل در تنالیته از رنگهای بنفش است.  مرکزیتی که 
این گل در کادر به وجود آورده است برای قرار دادن اشیا جلوی این دیوار بسیار 
مناسب است و طرح اصلی پوستر به هیچ عنوان پشت اشیا قرار نمی گیرد. 
کاغذدیواری های لمون روکشی از جنس وینیل دارند؛ ماده ای مقاوم در برابر 

آتش سوزی، عایق گرما و دارای دوام بالایی هستند. 

: قیمت
720000

تومان

: قیمت
2590000

تومان

ایده و اجرا: دپارتمان سـاختمان گروه رسـانه ای امروز
سـیامک چهارمحالـی - مجیـد معصومـی - ایلیـا شـمس

کادنزدا راحتی  مبل 

https://www.instagram.com/sakhtemanefarda/
https://t.me/asresakhteman
https://t.me/home_brand

